
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

agendapunt  14 

 

 

 

 

Gelezen het voorstel van de griffier van Leudal van 24 mei 2017; 

 

 

Besluit: 

 

1. om de door de burgemeester d.d. 17 mei 2017 opgelegde geheimhouding op het stuk, dat voor raadsleden 

    uitsluitend bij de griffier ter inzage ligt, zijnde het BING-rapport (inclusief de teksten die in de ‘Wob-versie’  

    zijn weggelaten) van 3 mei 2017, te bekrachtigen omdat het belang van het aan de openbaarheid prijsgeven 

    daarvan niet opweegt tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer. 

2. om de door de burgemeester bij zijn mededeling van 17 mei 2017 per e-mail aan de raadsleden overgelegde 

    zogenoemde ‘Wob-versie’ van het BING-rapport van 3 mei 2017 wel aan de openbaarheid prijs te geven. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 30 mei 2017. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen.  A.H.M. Verhoeven MPM. 

  

 

 


